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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 53 061 040,35 40 123 539,35 18 163 888,00 0,00 11 726 552,00 4 807 104,35 5 425 995,00 2 882 400,00 12 937 501,00 150 000,00 12 787 501,00

2026 42 116 586,00 41 487 739,00 18 781 460,00 0,00 12 125 254,00 4 970 545,00 5 610 480,00 2 980 402,00 628 847,00 50 000,00 578 847,00

2027 42 782 372,00 42 732 372,00 19 344 904,00 0,00 12 489 012,00 5 119 661,00 5 778 795,00 3 069 814,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 44 107 075,00 44 057 075,00 19 944 596,00 0,00 12 876 171,00 5 278 372,00 5 957 936,00 3 164 978,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 45 340 673,00 45 290 673,00 20 503 044,00 0,00 13 236 704,00 5 426 165,00 6 124 760,00 3 253 597,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 46 518 230,00 46 468 230,00 21 036 123,00 0,00 13 580 858,00 5 567 246,00 6 284 003,00 3 338 191,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 53 174 111,35 35 990 220,35 19 358 979,35 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 17 183 891,00 17 183 891,000,00 160 409,00

2026 41 356 586,00 37 177 898,00 19 997 825,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 4 178 688,00 4 178 688,000,00 0,00

2027 42 022 372,00 38 107 345,00 20 497 771,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 3 915 027,00 3 915 027,000,00 0,00

2028 43 607 075,00 39 060 028,00 21 010 215,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 4 547 047,00 4 547 047,000,00 0,00

2029 44 855 673,00 40 036 529,00 21 535 470,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 819 144,00 4 819 144,000,00 0,00

2030 46 518 230,00 41 037 442,00 22 073 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 788,00 5 480 788,000,00 0,00

Strona 5 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.20

za organ wykonawczy Sebastian Cichocki



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -113 071,00 0,00 852 586,36 0,00 0,00 0,00 0,00 792 586,36 113 071,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.20

za organ wykonawczy Sebastian Cichocki



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 60 000,00 0,00 739 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 2 505 000,00 0,00 4 133 319,00 4 925 905,360,00

2026 x x x x 0,00 1 745 000,00 0,00 4 309 841,00 4 309 841,000,00

2027 x x x x 0,00 985 000,00 0,00 4 625 027,00 4 625 027,000,00

2028 x x x x 0,00 485 000,00 0,00 4 997 047,00 4 997 047,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 254 144,00 5 254 144,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 430 788,00 5 430 788,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,70% 12,35% 15,25% 15,25% TAK TAKx

2026 2,63% 12,24% 14,75% 14,75% TAK TAKx

2027 2,42% 12,59% 13,86% 13,86% TAK TAKx

2028 1,54% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2029 1,38% 13,26% 12,39% 12,39% TAK TAKx

2030 0,08% 13,28% 11,04% 11,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 2 341 111,00 2 341 111,00 2 303 384,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 34 358,00 34 358,00 34 358,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 777 961,00 2 777 961,00 2 303 384,00 12 148 625,00 0,00 44 409,00 0,00291 472,00 11 857 153,00 0,00

2026 34 358,00 34 358,00 34 358,00 1 550 747,00 0,00 41 976,00 0,00155 166,00 1 395 581,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 543,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 109,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 050,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 243,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 329 130,00 12 148 625,00 1 550 747,00 0,00 0,00 232 921,00

1.a - wydatki bieżące 601 804,00 291 472,00 155 166,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 727 326,00 11 857 153,00 1 395 581,00 0,00 0,00 232 921,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

561 430,00 198 563,00 34 358,00 0,00 0,00 232 921,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 561 430,00 198 563,00 34 358,00 0,00 0,00 232 921,00

1.1.2.1
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Iłowo-Osada - Wzmocnienie
systemu cyberbezpieczeństwa

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2023 2026 561 430,00 198 563,00 34 358,00 0,00 0,00 232 921,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 767 700,00 11 950 062,00 1 516 389,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 601 804,00 291 472,00 155 166,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na dostawe energii elektrycznej -
Zmniejszenie kosztów dotyczących energii elektrycznej

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2023 2026 15 498,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Ubezpieczenie mienia - Ochrona ubezpieczeniowa mienia przed
uszkodzeniem zniszczeniem lub utratą

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2026 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie planu ogólnego dla Gminy Iłowo-Osada - Określenie
podstawowych kierunków rozwoju oraz zasad zagospodarowania
przestrzennego terenu gminy

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2025 121 032,00 121 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest z terenu Gminy Iłowo-Osada
- Likwdacja szkodliwego oddziaływania azbestu na środowisko

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2025 15 274,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 165 896,00 11 658 590,00 1 361 223,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oczyszczalni scieków w m. Iłowo-Osada - Zwiększenie
efektywności ekologicznej i energetycznej oraz bezpieczeństwa
funkcjonowania.

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2025 11 089 470,00 5 624 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa sieci kanalizcji sanitarnej dla miejscowości Brodowo-
Gajówki, Gajówki Mansfeldy gm. Iłowo-Osada - Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej oraz ochrona wód gruntowych

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2025 4 293 930,00 2 163 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w m. Narzym -
Zmniejszenie barier architektonicznych oraz odpowiedniego
zaadoptowania i przystosowania  obiektu dla osób z
niepełonsprawnościami

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2026 3 319 788,00 1 456 445,00 1 361 223,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja dróg gminnych na terenach PGR w miejscowości.
Narzym - Poprawa stanu dróg gminnych oraz  bezpieczeństwa
mieszkańców

Urzad Gminy Iłowo-
Osada

2024 2025 2 462 708,00 2 414 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 95/2024 z dnia 2024-11-08
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